
 

令和７年５月吉日 

取引先 各位 

浜松オフィス移転のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社浜松オフィスは、下記の通り移転をする運びとなりました。 

今後も皆様のご期待に添えますよう、誠心誠意努力してまいりますので、何卒一層のお引き

立てを賜りますよう、お願い申し上げます。 

まずは、略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

株 式 会 社 ア ル バ ー ス 

代表取締役社長 河野 秀行 

浜松営業部部長 出戸端 裕之 

記 

 

≪新住所≫ 株式会社アルバース 浜松オフィス 

〒435-0042  静岡県浜松市中央区篠ケ瀬町 170 番地の 1 

ＴＥＬ 053-460-6980（変更なし) ＦＡＸ 053-460-6913（変更なし） 

 

≪営業開始日≫ 令和７年６月２日（月） 

 

※なお５月 30日（金）18 時～６月１日（日）終日の間は移転作業の為、電話・ＦＡＸ

は不通となりますのでご了承ください。 

 

 新オフィスの営業許可証に関しましては交付後に弊社ＨＰに掲載いたします。 

 弊社ＨＰ ＵＲＬ：https://www.alvaus.co.jp/ 

 

≪地図≫ 


